Objednavka ¢&.CK251512

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Cesky Krumlov, a.s.
Horni Bréna 429
381 27 Cesky Krumlov

ICO: 26095149

DIC: CZ699005400

tel.: +420 380 761 111
fax: +420 380 711 464
e-mail: info@nemck.cz

com

Siemens Healthcare,
Budé&jovicka 779/3b
14000 Praha

I1CO: 04179960
DIC: CZ04179960
tel.: 233032001
fax:

e-mail:

diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.

S.r.o.

Stfedisko

Koéd

CK10308984

CK10309977

CK10309979

CK10310443

CK10311878

CK10321290

CK10337471

CK10491379

CK10916060

CK10995080

Nazev

CENTAUR THCG 50T NEW Prosim
EXP:1/2024. Dé&kuji.

ADVIA Centaur

ks Prosim EXP:

ADVIA Centaur

ks Prosim EXP:

ADVIA Centaur

CEA 1 bal = 100
1/2024. D&kuji.

AFP 1 bal = 100
3/2024. D&kuji.

CA 125 II 1 bal

= 100 ks Prosim EXP:1/2024.

D&kugi.

Total Protein

- ADVIA Chem. -

RGT - 4x850/4x700 tests
Prosim EXP:7/2024. D&kuji.

CENTAUR PROBE

WASH 4 KIT

Prosim EXP:12/2023. D&kuji.

CRP 2 - ADVIA Chem. - CAL -
6x1mL Prosim EXP:6/2024.

D&kuji.

ADVIA Centaur

CA 19-9 1 bal =

50 ks Prosim EXP:1/2024.

D&kuji.

ALP 2 - ADVIA Chem. - CAL -
6x1x1lmL Prosim EXP:4/2024.

D&kuji.

Advia Centaur

IL-6 Prosim

EXP:1/2024. D&kuji.

Cena
K&/MJ

MnoZstvi MJ Celkem K¢
3,00 ks
2,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
1,00 ks
1,00 ks
6,00 ks
4,00 bal
1,00 ks
1,00 bal

Stranka 1/2

C K 2 5 1 5 1 2



CK11202697 ADVIA Centaur®PCT,1 readypack 5,00 bal
1 bal = 100 ks Prosim
EXP:9/2024. Dé&kuji.

Celkem vé. DPH: 273 819,37 K&

Pozn: UZivatel: Sarlota Vilhumova,Email: ,Pozn.:

Vystavil: Vilhumova Sarlota, 2023-09-08 09:52

B UTHIEHARRRRET
C K 2 5 1 5 1 2



