

# Objednávka č. CK251512

Odběratel:

Nemocnice Český Krumlov, a.s.  
Horní Brána 429  
381 27 Český Krumlov

IČO: 26095149  
DIČ: CZ699005400  
tel.: +420 380 761 111  
fax: +420 380 711 464  
e-mail: info@nemck.cz

Dodavatel:

Siemens Healthcare, s.r.o.  
Budějovická 779/3b  
14000 Praha

IČO: 04179960  
DIČ: CZ04179960  
tel.: 233032001  
fax:  
e-mail:  
diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.com

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	CK10308984	CENTAUR THCG 50T NEW Prosím EXP:1/2024. Děkuji.		3,00	ks	
	CK10309977	ADVIA Centaur CEA 1 bal = 100 ks Prosím EXP:1/2024. Děkuji.		2,00	bal	
	CK10309979	ADVIA Centaur AFP 1 bal = 100 ks Prosím EXP:3/2024. Děkuji.		2,00	bal	
	CK10310443	ADVIA Centaur CA 125 II 1 bal = 100 ks Prosím EXP:1/2024. Děkuji.		1,00	bal	
	CK10311878	Total Protein - ADVIA Chem. - RGT - 4x850/4x700 tests Prosím EXP:7/2024. Děkuji.		1,00	ks	
	CK10321290	CENTAUR PROBE WASH 4 KIT Prosím EXP:12/2023. Děkuji.		1,00	ks	
	CK10337471	CRP 2 - ADVIA Chem. - CAL - 6x1mL Prosím EXP:6/2024. Děkuji.		6,00	ks	
	CK10491379	ADVIA Centaur CA 19-9 1 bal = 50 ks Prosím EXP:1/2024. Děkuji.		4,00	bal	
	CK10916060	ALP 2 - ADVIA Chem. - CAL - 6x1x1mL Prosím EXP:4/2024. Děkuji.		1,00	ks	
	CK10995080	Advia Centaur IL-6 Prosím EXP:1/2024. Děkuji.		1,00	bal	



CK11202697 ADVIA Centaur®PCT,1 readypack  
1 bal = 100 ks Prosím  
EXP:9/2024. Děkuji.

5,00 bal

**Celkem vč. DPH: 273 819,37 Kč**

Pozn: Uživatel: Šarlota Vilhumová, Email: , Pozn.: .

Vystavil: Vilhumová Šarlota, 2023-09-08 09:52

